

# 项目 1 包

## 1. 分项报价表

包 号：项目 1 包

项目编号：BY2022-ZB-146

投 标 人：西安吉比数字科技有限公司

序号	品目	数量 (单位)	单价 (元)	合计 (元)	备注
<b>1) 网络融合设备</b>					
一、数据中心设备					
1	出口网关	1(台)	294,284.00	294,284.00	/
2	新一代防火墙	1(台)	391,064.00	391,064.00	/
3	核心交换机	2(台)	424,197.00	848,394.00	/
4	数据中心万兆交换机	2(台)	78,569.00	157,138.00	/
5	数据中心千兆交换机	2(台)	25,747.00	51,494.00	/
6	SD-WAN 控制器	1(台)	214,076.00	214,076.00	/
7	日志审计系统	1(台)	176,800.00	176,800.00	/
8	堡垒机 (核心产品)	1(台)	98,498.00	98,498.00	/
9	上网行为审计系统	1(台)	332,693.00	332,693.00	/
10	应用防护系统	1(台)	308,500.00	308,500.00	/
11	数据库审计系统	1(台)	229,450.00	229,450.00	/
12	集中认证及防弹窗系统	1(台)	609,121.00	609,121.00	/
13	杀毒软件	1(套)	142,800.00	142,800.00	/
14	综合运维管理系统	1(台)	575,605.00	575,605.00	/
二、校端设备					
1	出口网关 1	15(台)	31,820.00	477,300.00	/
2	出口网关 2	55(台)	21,610.00	1,188,550.00	/
3	核心交换机 1	6(台)	56,408.00	338,448.00	/
4	核心交换机 2	30(台)	15,865.00	475,950.00	/
三、其他					
1	专线接入	1(项)	977,500.00	977,500.00	/
2	机房电池	32(块)	1,020.00	32,640.00	/
3	不间断电源	1(套)	22,950.00	22,950.00	/
4	机房空调	1(台)	23,500.00	23,500.00	/
5	等保测评	1(项)	120,000.00	120,000.00	/
6	机房消防	1(项)	17,000.00	17,000.00	/
7	辅材	1(项)	68,000.00	68,000.00	/
8	测试调试	1(项)	162,000.00	162,000.00	/
9	上门巡检	1(项)	50,000.00	50,000.00	/
<b>2) 应用平台</b>					
一、基础支撑子平台					
1	统一门户中心	1(套)	102,000.00	102,000.00	/
2	统一认证中心	1(套)	102,000.00	102,000.00	/

3	统一数据中心	1(套)	102,000.00	102,000.00	/
4	应用管理中心	1(套)	212,500.00	212,500.00	/
二、区域管理子平台					
1	局通知	1(套)	51,000.00	51,000.00	/
2	教师信息区域版	1(套)	68,000.00	68,000.00	/
3	电子资料室	1(套)	40,800.00	40,800.00	/
4	流程审批	1(套)	51,000.00	51,000.00	/
5	会议管理	1(套)	30,600.00	30,600.00	/
6	工作邮箱	1(套)	30,600.00	30,600.00	/
7	资源管理区域版	1(套)	102,000.00	102,000.00	/
8	安防管理	1(套)	12,500.00	12,500.00	/
三、学校业务平台					
1	移动端功能	4(套)	15,300.00	61,200.00	/
2	通知公告	4(套)	30,600.00	122,400.00	/
3	工作审批	4(套)	51,000.00	204,000.00	/
4	报修管理	4(套)	30,600.00	122,400.00	/
5	教师信息	4(套)	40,800.00	163,200.00	/
6	教师工资	4(套)	30,600.00	122,400.00	/
7	教育评价	4(套)	51,000.00	204,000.00	/
8	校本选课	4(套)	51,000.00	204,000.00	/
9	智能排课(小学、初中)	4(套)	68,000.00	272,000.00	/
10	智能课表(小学、初中)	4(套)	40,800.00	163,200.00	/
11	学业评价(小学段)	3(套)	68,000.00	204,000.00	/
12	成绩考务(初、高中)	3(套)	68,000.00	204,000.00	/
13	备课系统	4(套)	51,000.00	204,000.00	/
14	作业系统	4(套)	30,600.00	122,400.00	/
15	校本资源管理	4(套)	51,000.00	204,000.00	/
16	德育管理	4(套)	51,000.00	204,000.00	/
17	学生综评系统	4(套)	68,000.00	272,000.00	/
三、硬件支撑及技术服务					
1	计算云云节点	5(台)	165,750.00	828,750.00	/
2	云节点软件	5(套)	85,000.00	425,000.00	/
3	测试调试	1(项)	81,000.00	81,000.00	/
3) 校园基础网络					
1	48口交换机	5(台)	6,290.00	31,450.00	/
2	24口交换机	40(台)	4,462.00	178,480.00	/
3	8口交换机	30(台)	1,853.00	55,590.00	/
4	光模块	150(个)	649.00	97,350.00	/
5	24口配线架	10(台)	510.00	5,100.00	/
6	48口配线架	5(台)	680.00	3,400.00	/
7	接入模块	100(套)	46.00	4,600.00	/
8	网线	170(箱)	1,115.00	189,550.00	/
9	光缆	2800(米)	10.00	28,000.00	/

10	电源线	1500(米)	5.00	7,500.00	/
11	管线	2000(米)	9.00	18,000.00	/
12	汇聚箱	40(台)	710.00	28,400.00	/
13	辅材	1(项)	6,800.00	6,800.00	/
14	测试调试	1(项)	42,500.00	42,500.00	/
<b>4) 电子班牌</b>					
1	电子班牌管理系统	5(套)	89,292.00	446,460.00	/
2	电子班牌客户端软件	200(套)	2,516.00	503,200.00	/
3	电子班牌硬件	200(台)	4,704.00	940,800.00	/
4	电源线	5000(米)	3.00	15,000.00	/
5	网线	33(箱)	1,115.00	36,795.00	/
6	线管	2000(米)	9.00	18,000.00	/
7	辅材	1(批)	3,400.00	3,400.00	/
8	测试调试	1(项)	82,500.00	82,500.00	/
<b>5) 阅卷系统</b>					
1	答题卡自主生成软件	1(套)	42,500.00	42,500.00	/
2	教研版主观题阅卷系统	1(套)	51,000.00	51,000.00	/
3	学情在线分析查询功能模块	1(套)	51,000.00	51,000.00	/
4	教学质量分析系统模块	1(套)	51,000.00	51,000.00	/
5	NH扫描识别客户端软件	5(套)	25,500.00	127,500.00	/
6	阅卷终端	5(台)	5,100.00	25,500.00	/
7	高速扫描仪	5(台)	73,500.00	367,500.00	/
8	条码打印机	3(台)	2,400.00	7,200.00	/
9	办公桌	5(张)	1,275.00	6,375.00	/
10	椅子	5(把)	680.00	3,400.00	/
11	测试调试	1(项)	32,500.00	32,500.00	/
总价合计：17,185,055.00（大写：壹仟柒佰壹拾捌万伍仟零伍拾伍元整）					

## 2. 货物清单

包号：项目 1 包

项目编号：BY2022-ZB-146

投标人：西安吉比数字科技有限公司

序号	产品名称	数量	单位	品牌	规格型号	产地	备注
1) 网络融合设备							
一、数据中心设备							
1	出口网关	1	台	锐捷	RG-EG3000UE	福州	
2	新一代防火墙	1	台	锐捷	RG-WALL 1600-X8600	北京	
3	核心交换机(核心产品)	2	台	锐捷	RG-S7810C	福州	
4	数据中心万兆交换机	2	台	锐捷	RG-S6120-48XS8CQ	福州	
5	数据中心千兆交换机	2	台	锐捷	RG-S5760C-24GT8XS-X	福州	
6	SD-WAN 控制器	1	台	锐捷	RG-ONC-WAN	北京	
7	日志审计系统	1	台	锐捷	RG-BDS-C	北京	
8	堡垒机(核心产品)	1	台	锐捷	RG-OAS 500E	北京	
9	上网行为审计系统	1	台	锐捷	RG-EG3000GE	北京	
10	应用防护系统	1	台	锐捷	RG-WG-E	北京	
11	数据库审计系统	1	台	全知科技	全知数据库安全审计系统 V3.0	杭州	
12	集中认证及防弹窗系统	1	台	锐捷	RG-SMP+基础平台	福州	
13	杀毒软件	1	套	火绒	火绒终端安全管理系统 V2.0	北京	
14	综合运维管理系统	1	台	锐捷	乐享智能运维管理平台 V1.0	北京	
二、校端设备							
1	出口网关 1	15	台	锐捷	RG-EG3230	福州	
2	出口网关 2	55	台	锐捷	RG-EG3220	福州	

3	核心交换机 1	6	台	锐捷	RG-S7805C	福州	
4	核心交换机 2	30	台	锐捷	RG-S5310-24GT4XS-E	福州	
三、其他							
1	专线接入	1	项	/	/	陕西	
2	机房电池	32	块	理士	DJM100	江苏	
3	不间断电源	1	套	吉比	/	陕西	
4	机房空调	1	台	大金	FNVIQIDO3AAK	上海	
5	等保测评	1	项	/	/	陕西	
6	机房消防	1	项	/	/	陕西	
7	辅材	1	项	/	定制	陕西	
8	测试调试	1	项	吉比	定制	陕西	
9	上门巡检	1	项	吉比	定制	陕西	
2) 应用平台							
一、基础支撑子平台							
1	统一门户中心	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
2	统一认证中心	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
3	统一数据中心	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
4	应用管理中心	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
二、区域管理子平台							
1	局通知	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
2	教师信息区域版	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
3	电子资料室	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
4	流程审批	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
5	会议管理	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
6	工作邮箱	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	

7	资源管理区域版	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
8	安防管理	1	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
三、学校业务平台							
1	移动端功能	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
2	通知公告	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
3	工作审批	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
4	报修管理	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
5	教师信息	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
6	教师工资	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
7	教育评价	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
8	校本选课	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
9	智能排课（小学、初中）	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
10	智能课表（小学、初中）	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
11	学业评价（小学段）	3	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
12	成绩考务（初、高中）	3	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
13	备课系统	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
14	作业系统	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
15	校本资源管理	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
16	德育管理	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
17	学生综评系统	4	套	师悦	师悦未来校园总平台软件 V4.1	上海	
三、硬件支撑及技术服务							
1	计算云云节点	5	台	联想	Lenov ThinkServer SR590 V2	北京	
2	云节点软件	5	套	联想	H1000	北京	
3	测试调试	1	项	吉比	/	西安	
3) 校园基础网络							

1	48口交换机	5	台	锐捷	RG-NBS3200-48GT4XS	福州	
2	24口交换机	40	台	锐捷	RG-NBS3100-24GT4SFP	福州	
3	8口交换机	30	台	锐捷	RG-SF2900-8GT2SFP-S	深圳	
4	光模块	150	个	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	福州	
5	24口配线架	10	台	大唐普天	UTP CAT 6E-24	深圳	
6	48口配线架	5	台	大唐普天	UTP CAT 6E-48	深圳	
7	接入模块	100	套	大唐普天	MK6E- 574-1-L	深圳	
8	网线	170	箱	大唐普天	HSYV-6e UTP	深圳	
9	光缆	2800	米	长飞	GYTA-8	武汉	
10	电源线	1500	米	江苏润达	RVV2×2.0	泰州	
11	管线	2000	米	/	∅20	陕西	
12	汇聚箱	40	台	/	/	陕西	
13	辅材	1	项	/	/	陕西	
14	测试调试	1	项	吉比	/	陕西	
<b>4) 电子班牌</b>							
1	电子班牌管理系统	5	套	师悦	V4.1	上海	
2	电子班牌客户端软件	200	套	师悦	V4.1	上海	
3	电子班牌硬件	200	台	海康威视	DS-D6122TL-B/C	杭州	
4	电源线	5000	米	江苏润达	RVV2×1.5	泰州	
5	网线	33	箱	大唐普天	cat6HSYV-6e UTP	深圳	
6	线管	2000	米	/	∅20	陕西	
7	辅材	1	批	/	/	陕西	
8	测试调试	1	项	吉比	/	陕西	
<b>5) 阅卷系统</b>							
1	答题卡自主生成软件	1	套	南昊	答题卡自主生成软件 V1.0	衡水	

2	教研版主观题阅卷系统	1	套	南昊	教研版主观题阅卷系统 V1.0	衡水	
3	学情在线分析查询功能模块	1	套	南昊	学情在线分析查询功能模块 V1.0	衡水	
4	教学质量分析系统模块	1	套	南昊	教学质量分析系统模块 V1.0	衡水	
5	NH 扫描识别客户端软件	5	套	南昊	NH 扫描识别客户端软件 V1.0	衡水	
6	阅卷终端	5	台	联想	扬天 M460	北京	
7	高速扫描仪	5	台	佳能	DR-G2090	北京	
8	条码打印机	3	台	北洋	BTP-2200E	山东	
9	办公桌	5	张	向上	xxs-bgz023	西安	
10	椅子	5	把	向上	xxs-y112	西安	
11	测试调试	1	项	吉比	/	陕西	



## 项目 2 包

### 1. 分项报价表

包 号：项目 2 包

项目编号：BY2022-ZB-146

投 标 人：西安正飞汇恒实业有限公司

序号	品目	数量（单位）	单价（元）	合计（元）	备注
<b>1) 班班通设备</b>					
1	智慧黑板	100 台	34,000.00	3,400,000.00	
2	视频展台	100 台	900.00	90,000.00	
3	辅材	1 批	40,000.00	40,000.00	
4	测试调试	100 项	1,500.00	150,000.00	
<b>2) 可视化中心(以下设备共计 5 套，单套数量*5)</b>					
1	65 寸 3.5 拼缝液晶拼接屏 (核心产品)	45 块	19,000.00	855,000.00	
2	拼接处理器	45 台	1,800.00	81,000.00	
3	电视墙机柜	5 套	28,000.00	140,000.00	
4	分配器	5 台	1,000.00	5,000.00	
5	电源线及网线	45 套	2,000.00	90,000.00	
6	电源插排	15 个	50.00	750.00	
7	HDMI 线	45 条	90.00	4,050.00	
8	HDMI 线	5 条	90.00	450.00	
9	维护终端	10 台	5,050.00	50,500.00	
10	包边封堵	50 m <sup>2</sup>	300.00	15,000.00	
11	多功能会议桌	5 张	5,300.00	26,500.00	
12	转角椅	50 把	300.00	15,000.00	
13	测试调试	5 次	37,000.00	185,000.00	
<b>3) 安防监控系统升级</b>					

1	教育综合安防管理平台	1 套	215,000.00	215,000.00	
2	一键迁移	150 项	3,500.00	525,000.00	
3	教学终端	100 台	5,000.00	500,000.00	
	<b>总价合计:</b>			<b>6,388,250.00</b>	

## 2. 货物清单

包 号：项目 2 包

项目编号：BY2022-ZB-146

投 标 人：西安正飞汇恒实业有限公司

序号	产品名称	数量	单位	品牌	规格型号	产地	备注
1) 班班通设备							
1	智慧黑板	100	台	希沃	BF86ED	广州	
2	视频展台	100	台	智林	ZP90DM	太原	
3	辅材	1	批	一舟	/	浙江	
4	测试调试	100	项	/	/	/	
2) 可视化中心(以下为 5 套总数量, 共计 5 套)							
1	65 寸 3.5 拼缝 液晶拼接屏(核心产品)	45	块	大华	DH-LS650KCM-EF	浙江	
2	拼接处理器	45	台	大华	DH-NVD0905DH-4I-4K	浙江	
3	电视墙 机柜	5	套	大华	TXP004-00-65 寸 LCD 一体式支架 S3.5 / DH-LS650KC-ES-D	浙江	
4	分配器	5	台	绿联	CM288	东莞	
5	电源线 及网线	45	套	一舟	/	浙江	
6	电源插排	15	个	公牛	10 位五孔电源插排	浙江	
7	HDMI 线	45	条	绿联	15 米	东莞	
8	HDMI 线	5	条	绿联	定制	东莞	
9	维护终端	10	台	联想	扬天 M46000	中国	
10	包边封堵	50	m <sup>2</sup>	国产	/	中国	

11	多功能会议桌	5	张	兴向上	XXS600	西安	
12	转角椅	50	把	兴向上	XXS600N	西安	
13	测试调试	5	次	/	/	/	
<b>3) 安防监控系统升级</b>							
1	教育综合安防管理平台	1	套	海康威视	iSecure-Center-Education	浙江	
2	一键迁移	150	项	/	/	/	
3	教学终端	100	台	联想	扬天 M46000	中国	